

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.60.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

**dostawę zasilacza awaryjnego, listew PDU oraz oprogramowania do zarządzania dla
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu**

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zakup systemu zasilania gwarantowanego innego producenta niż Eaton, o parametrach nie gorszych niż proponowany w zapytaniu. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania proszę o podanie argumentów/ funkcjonalności przemawiających tylko za rozwiązaniem firmy Eaton.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z punktem 5 Rozdziału II Zapytania ofertowego nie dopuszcza ofert równoważnych.

Pytanie 2:

Czy to musi być wyłącznie UPS Eaton i listwy zasilające Eaton, czy może być UPS równoważny? - to samo dotyczy listew zasilających (w załączeniu proponowany produkt równoważny)

Odpowiedź:

Tak jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 3:

Dlaczego 10 czujników do jednego UPSa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż czujniki środowiskowe przeznaczone są do UPS'a i każdej z listew zasilających (PDU).

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych